
Osallistumalla autat tarjoamaan sairaiden lasten perheille mahdollisuuden yöpyä
kodinomaisessa Ronald McDonald Talossa lähellä HUS Uutta lastensairaalaa. Tänä
juhlavuotena tavoitteemme on kerätä kahden talomme maalaukseen varoja yhden
sijasta - talojen maalipinnat ovat huonossa kunnossa ja siksi kiritämme viime
kesänä aloitettua maalausprojektiamme.

Hyväntekeväisyysgolf on auttamisen ohella loistava tilaisuus verkostoitua toisten
yhteiskuntavastuullisten tahojen kanssa. Hyvänmielen golfpäivä alkaa runsaalla
aamiaisella, kierroksen jälkeen nautimme yhdessä päivällisen ja palkitsemme
voittajat. Juhlavuoden kunniaksi odotettavissa on myös useita yllätyksiä, jotka
tekevät päivästä entistäkin antoisamman!

RML Juhla-Golf 2021
Ronald McDonald Lastentalosäätiön 25.
hyväntekeväisyysgolf pelataan Pickala Golfissa
25.8.2021 Forest-kentällä. Tervetuloa mukaan!

www.pickalagolf.fi

Ota hyvää tekevä haaste vastaan ja haasta muutkin 
mukaan! 

Ilmoittautumiset ja lisätiedot osallistumisesta:
Leena Lehtovaara / leena.lehtovaara@rml.fi, puh. 040-5449175

Juhlagolfin osallistumispakettien myynti:
Johanna Huhtariihi / johanna.huhtariihi@rml.fi, puh. 040-5161880

Tapahtuma on avoin kaikille auttamishaluisille - mukaan pääsee monella tapaa, niin
kentälle kuin kentän laidallekin toteuttamaan kanssamme tätä päivää! Juhlavuoden
osallistumispaketit löydät ohesta.

www.rml.fi 



Valitse yrityksellenne sopiva paketti ja ilmoittaudu
mukaan jo nyt! Toivotamme kaikki "vanhat" ja
uudet tuttavuudet lämpimästi tervetulleiksi mukaan. 

Uutuutena voitte valita pakettinne sisältämään digitaalisen joulukortin ja
näkyvyyden joulukuussa digitaalisessa joulukalenterissamme - näin lisäätte 
näkyvyyttä ja mahdollistatte hyväntekeväisyystyöstänne viestimisen sidosryhmillenne.
Kortin kielivaihtoehdot suomi/englanti/ruotsi. Kortit toimitetaan marraskuussa viikolla 45.

Väyläisäntäyritykset saavat oman, yrityksen logolla ja sloganilla varustetun väylän    
sekä logonäkyvyyden klubitalolla. Yritys voi somistaa väylän haluamallaan tavalla,
lisäksi väylällä yritys voi antaa pelaajille pienen give away -lahjan.
Perushinta: 825€+alv.
Tukihinta sisältäen joulukortin ja joulukalenterinäkyvyyden: 1325€+alv.

Perushinta: 1625€+alv.
Tukihinta sisältäen joulukortin ja joulukalenterinäkyvyyden: 2125€+alv.

Osallistumispaketit 

Osallistu 2 hengen joukkueella.
Pelaajajoukkue saa logonäkyvyyden klubitalolla.
Perushinta: 1025€+alv. / joukkue
Tukihinta sisältäen joulukortin ja joulukalenterinäkyvyyden: 1525€+alv. / joukkue

www.rml.fi www.pickalagolf.fi

1) Pelaajapaketti

2) Väylänäkyvyyspaketti: Väyläisännyys

3) Combo-paketti: Pelaajapaketti + Väyläisännyys

Tällä täysin yrityksellenne räätälöitävällä kokonaisuudella saatte Combo-paketin
lisäksi kattavan näkyvyyden tapahtumapäivänä. Haluatteko ehkä
puheenvuoron tapahtumassa, tuoda tuotteitanne esille tai esimerkiksi
brändätä golfautot? Toiminnanjohtajamme Johanna Huhtariihi
valmistelee kanssanne kokonaisuuden, joka tukee yrityksenne
tarpeita ja tuottaa iloa pelaajillemme! Ota rohkeasti yhteyttä, olemme
avoimia kuulemaan toiveitanne!

4) Pääyhteistyökumppani


